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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/over-zoo-szczotka-z-metalowymi-iglami-i-kulkami-m-p-154912.html

OVER ZOO szczotka z metalowymi

w igtami i kulkami M

Cena
IE Numer katalogowy
»
JJ Kod producenta

Waga gabarytowa w gramach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Dtugos¢ towaru w centymetrach

Faza zycia

Opis produktu

39,37 zt
5903293703359
5903293703359
16618.67

41

38

64

Dorosty, Junior, Senior

Dzieki stalowym, lekko wygietym igtom doskonale sprawdzaja sie do rozczesywania splatanej siersci, kottunéw oraz
wyczesywania martwego podszerstka. Gumowa poduszka amortyzuje nacisk dzieki czemu szczotki lepiej rozczesujg wtos i
nie podraznia skéry zwierzecia. Plastikowe kulki na koncach igiet zabezpieczajg dodatkowo przed podraznieniem skoéry.

Ergonomiczny, drewniany uchwyt utatwia rozczesywanie.
Cechy produktu:
¢ Igty ze stali nierdzewnej z plastikowymi kulkami,
e Gumowa poduszka,

e Drewniany uchwyt o ergonomicznym ksztatcie.

Rozmiar: M
Wymiary: 8,9x4,5x13,9cm

wygenerowano w programie shopGold


https://www.sklepdlazwierzat.net/over-zoo-szczotka-z-metalowymi-iglami-i-kulkami-m-p-154912.html
http://www.tcpdf.org

